HƯNG HÀ

# Linh hoạt điều chỉnh biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

Sau tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, dịch Covid-19 tiếp tục diễn biến phức tạp ở nhiều địa phương khi số ca mắc tăng, nhiều ca bệnh không có triệu chứng, nguồn lây tiềm ẩn trong cộng đồng. Trước tình hình trên, huyện Hưng Hà đã khẩn trương, linh hoạt điều chỉnh các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19.